VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8491/VPCP-KGVX
V/v thay đổi thành viên Ủy ban Quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm
	Hà Nội, ngày 24 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Cục Cảnh sát biển, Bộ Quốc phòng.

Xét đề nghị của Cục Cảnh sát biển, Bộ Quốc phòng (tại công văn số 2637/CSB-PCMT ngày 26 tháng 9 năm 2012) về việc thay đổi thành viên Ủy ban Quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm, Phó Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc, Chủ tịch Ủy ban Quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm có ý kiến như sau:

Đồng ý đồng chí Nguyễn Quang Đạm, Cục trưởng Cục Cảnh sát biển, Bộ Quốc phòng tham gia là thành viên Ủy ban Quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm, thay đồng chí Phạm Đức Lĩnh nghỉ chế độ theo quyết định của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Cục Cảnh sát biển, Bộ Quốc phòng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP (để b/c);
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Thành viên UBQG p/c AIDS, ma túy, mại dâm;
- VP Thường trực p/c tội phạm và ma túy, Bộ Công an;
- Cục Phòng, chống HIV/AIDS, Bộ Y tế;
- Cục Phòng, chống tệ nạn xã hội, Bộ LĐTB&XH;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP, Vụ TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ